第３回伊予市情報公開・個人情報保護審査会 議事録

○ 日時 平成24年４月16日（月）18時30分～20時35分

○ 場所 市役所３階 第１委員会室

○ 出席者

  （委員）

 妹尾 克敏（会長）

    天野 卓治

    向井 三枝子

    松浦 千枝子

 （事務局）

  総務課長 武智 茂記

  同課行政担当主幹 佐々木 正孝

同課行政担当主査 西岡 政行

同課行政担当主任 坪内 亮憲

１ 開会

会長挨拶

２ 議事

 ⑴ 諮問案件の審議について（１件）

平成２３年度諮問第１号（主管課：財務課）（継続）

公文書の非公開決定に対する異議申立てについて

  ア 調査報告

  天野委員から調査依頼のあった事項について事務局が報告した。

イ 異議申立人からの「異議申立書」及び「反論書」に関する審議

異議申立人から提出された異議申立書、反論書、口頭意見陳述の内容につい

て審議を行なった。次回も再度審議することとした。

ウ 実施機関の「理由説明書」に関する審議

実施機関から提出された理由説明書の内容について審議を行なった。次回も

再度審議することとした。

⑵ 次回開催日時及び議事内容について

   次回開催日を決定し、諮問案件について継続審議を行うことを確認した。

 平成 24 年４月 23 日（月）午後６時 30 分～

※後日、委員の都合により 4月 27 日（金）に変更した。

 ⑶ その他について

   第２回審査会の議事録の内容について報告した。

３ 閉会